
ZARZĄDZENIE NR 149/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach do 
prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń dla osób, które zamierzają składać wnioski 

o przyznanie dofinasowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w ramach Programu Priorytetowego "Czyste Powietrze" 

Na podstawie art. 411 ust. 10g- 10s ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
w brzmieniu nadanym w art. 5 pkt 7 lit. b ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 roku o zmianie ustawy 
o biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1565) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Pilarz- p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Galewicach do prowadzenia postępowań i wydawania w tych sprawach zaświadczeń, dla osób które 
zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Priorytetowego "Czyste Powietrze". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: 6F779C51-1377-4BC7-A21C-CEDFDBD341DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 149/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Na podstawie art. 411 ust. 10g-10s ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
w brzmieniu nadanym w art. 5 pkt 7 lit. b ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy 
o biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1565) 
upoważniam Panią Danutę Pilarz – p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach 
do prowadzenia postępowań i wydawania w tych sprawach zaświadczeń dla osób, które zamierzają składać 
wnioski o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w ramach Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze”.Upoważnienie sporządzono w dwóch 
jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje Pani Danuta Pilarz. Upoważnienie jest ważne 
w okresie pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach lub 
pisemnego odwołaniani niniejszego upoważnienia. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania 
dalszych upoważnień.

Id: 6F779C51-1377-4BC7-A21C-CEDFDBD341DF. Podpisany Strona 1




